
710 

 

 

STRANA 

1 / 3  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 22. prosince 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE V. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU - Rekonstrukce restaurace 
Farma v menze“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
V předaném výkazu výměr ve stavební části SO 01.1.1 je u položky č. 93 deska EPS 100 tl.10 mm pro 
skladbu P01. Avšak v tabulce skladeb je uvedena tl. 50 mm. Žádáme o sjednocení skladby a výkazu 
výměr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upravil výkaz výmět a upravil tloušťku na  tl. 50 mm. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená 
příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely 
zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V tabulce skladby podlahy P.01 není ve skladbě uvedená separační PE folie k oddělení podlahových 
vrstev. Žádáme o doplnění, popřípadě odstranění z výkazu výměr, kde u položky č. 59 je uvažována. 

https://zakazky.czu.cz/


710 

 

 

STRANA 

2 / 3  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel upravil výkaz výměr a doplnil vrstvu PE folie do skladby P.01 opraveno na 1 vrstvu viz příloha 
Tabulka_skladeb_DVZ_revC. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky použít 
výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V předaném soupisu prací chybí položky pro ochranný nátěr dodatečně osazovaných válcovaných 
nosníků. Žádáme o doplnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel upravil výkaz výměr a doplnil antikorozní nátěr - 2x vrstvy. Přílohou tohoto vysvětlení je 
upravená příloha č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen 
pro účely zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V předaném výkazu výměr v části 06-VRN je položka č. 16 pro náklady na plánované vyklizení objektu. 
Žádáme o vysvětlení, co obsahuje tato položka, které zařízení objektu je navržené k přemístění a na 
jakou vzdálenost? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel upravil výkaz výměr a tuto položka odstranil. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha 
č. 5 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Účastník je povinen pro účely 
zpracování nabídky použít výhradně tento upravený výkaz výměr. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

V předložené dokumentaci jsme nenašli projekt ZOV, ani jak bude řešené zařízeni staveniště a 
transport materiálů na stavbu. Na koordinačním situačním výkresu je zaznačena hranice trvalého 
záboru zařízení staveniště. Chápeme správně, že tato plocha bude po dobu stavby využívaná jenom 
přes stavební firmy provádějící rekonstrukci restaurace? Tato komunikace bude využívaná jenom jako 
zásobovaní stavby a nebude využívaná pro transport do objektu menzy který nepodléhá rekonstrukci? 
Žádáme o vysvětlení této problematiky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

ZOV bylo řešeno v STZ ve stupni DUR/DSP viz kap. B8 – přílohy B_Souhrnna 
zprava_revD_PRO_SPOLECNE_POVOLENI. ZOV je záležitostí každého dodavatele dle jeho možností. 
Ano, hranice trvalého záboru slouží pouze pro potřebu stavby. Zásobování menzy bude prováděno ze 
zbytku nákladové rampy a zpevněných ploch. 

 



710 

 

 

STRANA 

3 / 3  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V předložené dokumentaci a VV je v 1.NP navržené řešení oddělení rekonstruované časti od zbytku 
objektu prachotěsnou příčkou. V 1.PP tato problematika řešená není. Jak bude oddělený stavební 
provoz od prostor nedotčených stavbou v 1.PP? Jak bude probíhat transport materiálů a sutě z těchto 
prostor? Žádáme o vysvětlení této problematiky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Transport materiálu ze suterénu bude probíhat vybouraným oknem směrem do severní fasády. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

S ohledem na čerpání dovolených v předvánočním týdnu a v období vánočních svátků si Vás 
dovolujeme požádat o posunutí termínu pro podání nabídek tak, aby bylo možné prověřit ceny 
subdodavatelů profesí a technologií. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Viz vysvětlení č. 8. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 15. 1. 
2023 2024 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-12-22T21:02:22+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




